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Wyjasnienie treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia

Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm. ) w postgpowaniu, ktérego przedmiotem zamowienia jest
zakup i dostawy sukcesywne oblozen chirurgicznych, znak sprawy ZP/36/2020, do Zamawiajacego
wplynal wniosek Wykonawcy w sprawie wyjasnienia treSci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia (SIWZ).

Zamawiajacy ponizej przedstawia tres¢ przedmiotowych pytan Wykonawcow wraz
z odpowiedzia.

Pytanie 1
Pakiet 2, poz. 1-8: czy Zamawiajacy oczekuje serwet jatowych czy niejatowych?
Odpowiedz. Serwet jalowych. Zamawiajacy modyfikuje Zatacznik nr 2 do SIWZ_OPZ

Pytanie 2

Pakiet 2, Poz. 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwet w rozm. 150x200cm lub
180x240cm?

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza serwety w rozm. 150x200 cm.

Pytanie 3
Pakiet 2, Poz. 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwet z otworem w rozm. 6x8cm?
Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 2, Poz. 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie samoprzylepnego organizera na
przewody w rozmiarze 15x10 cm, z 3 otworami o $rednicy 2cm?

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie S
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie w § 8 ust. 1.1 stowo ,,op6znienia” stowem ,,zwloki” ?
Odpowiedz. Zgodnie z projektem umowy

Pytanie 6
§ 8 ust. 1.1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie kary umownej do 5%?
Odpowiedz. Zgodnie z projektem umowy

Pytanie 7
§ 8 ust. 1.2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie kary umownej do 5%?
Odpowiedz. Zgodnie z projektem umowy

Pytanie 8
§ 8 ust. 1.3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie kary umownej do 5%?
Odpowiedz. Zgodnie z projektem umowy
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Pytanie 9
§ 8 ust. 1.4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie kary umownej do 2,5%?
Odpowiedz. Zgodnie z projektem umowy ‘

Pytanie 10

Zadanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy o nastgpujacych dtugos$ciach: M — 124cm, L — 128cm,
XL —138cm, XXL — 157cm?

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11

Zadanie 2, pozycja 1-7. Czy Zamawiajacy ma na mysli serwety wykonane z dwuwarstwowego
laminatu?

Odpowiedz. Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 12
Zadanie 2, pozycja 1-7. Czy Zamawiajacy ma na mysli serwety sterylne?
Odpowiedz. Tak, serwety sterylne

Pytanie 13

Zadanie 2, pozycja 5. Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze S0x75cm z otworem o §rednicy
6x8cm?

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 14

Zadanie 2, pozycja 8. Czy Zamawiajacy dopusci serwetg wzmocniong na stolik Mayo o wymiarach 80
cm x 140 cm wykonang z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz widkniny chtonnej w obszarze
wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, laczna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2?
Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 15
Zadanie 2, pozycja 9. Czy Zamawiajacy dopusci tasme typu rzep 2x22cm?
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 16
Zadanie 2, pozycja 9. Czy Zamawiajacy tasme chirurgiczng przylepna 10x50cm?
Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 17

W zwiazku z mozliwoscig problemdéw z realizacja dostaw w czgéci lub w catosci spowodowanych
pandemig choroby COVID-19, ktéra znacznie ograniczyta dziatalno$¢ wielu producentéw wyrobdw
prosimy o dodanie w § 8 wzoru umowy proponowanego zapisu:

wZamawiagjgcy zobowiqzuje sig¢ odstgpi¢ od dochodzenia kar lub odszkodowan zawartych
niniejszej umowie z tytulu opoznienia w dostawie wyrobow objetych niniejszq umowq o ile
opOznienie to wystgpi z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemig
Covid-19. Wykonawca zobowigzany jest do przedstawiania Zamawiajgcemu wplywu
okolicznosci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19 na nalezyte wykonanie umowy oraz
wplywu okolicznosci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19, na zasadnos¢ ustalenia i
dochodzenia tych kar lub odszkodowan, lub ich wysokosc, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z
dnia 2 marca 2020 r. o szczegolnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem,
przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chordb zakaznych oraz wywolanych nimi

sytuacji kryzysowych.”.

Odpowiedz: Zamawiajacy uznaje, iz stosowanie zapisdw prawa nie wymaga wpisywania ich
tresci wprost do umowy. W przypadkach okre§lonych ustawg z dnia 2 marca 2020 r. o
szczegdlnych rozwigzaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-



19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych bedzie ona stosowana
przez Zamawiajacego.

Pytanie 18
V\;, zwiazku z mozliwoscia problemow z realizacjq dostaw w czesci lub w catosci spowodowanych
pandemia choroby COVID-19, ktéra znacznie ograniczyla dziatalnos¢ wielu producentéw wyrobow
prosimy o dodanie w § 9 wzoru umowy proponowanego zapisu:
wZapisy § 9, ust: 2 -5 nie majq zastosowania w przypadku zaistnienia sily wyzszej, rozumianej
Jjako ,,zdarzenie zewngtrzne, pozostajqce poza kontrolg Stron oraz niewigzqce si¢ z zawinionym
dzialaniem Stron, ktorego Strony nie mogly przewidzie¢ i ktére uniemozliwia proces realizacji
Umowy, takie zdarzenia obejmujq w szczegolnosci: wojng, rewolucje, pozary, powodzie,
epidemie, akty administracji panstwowej itp.””
Odpowiedz: Pojecie ,,Sity wyzszej“ zostato okreslone w par. 14 projektu umowy. Jezeli brak dostaw
asortymentu wynikatby z Sity Wyzszej to zaden inny dostawca réwniez nie moglby zrealizowaé
dostawy. Jezeli inny dostawca jest w stanie wykona¢ dostawe, to brak jest mozliwosci by uznaé, ze
zaistniata Sita Wyzsza uniemozliwiajaca realizacjg umowy. W zwigzku z powyzszym w przypadku
wystgpienia Sity Wyzszej par. 9 nie bedzie mogl zosta¢ zastosowany, gdyz zaden inny dostawca nie
bedzie w stanie zrealizowa¢ zamoOwienia. Majac powyzsze na uwadze Zamawiajacy nie wprowadza
proponowanego w pytaniu zapisu.

Pytanie 19

Zwracamy sig z pro$ba o dopisanie do wzoru umowy nastgpujacego paragrafu:
»1. Zadna ze Stron Umowy nie begdzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie zobowigzar  wynikajgcych z  Umowy spowodowane przez okolicznosci
niewynikajgce z winy danej Strony, w szczegolnosci za okolicznosci traktowane jako Sila
Wyzsza.
2. Dla celow Umowy "Sila Wyzsza" oznacza zdarzenie zewngtrzne, pozostajgce poza kontrolg
Stron oraz niewigzqce si¢ z zawinionym dzialaniem Stron, ktorego Strony nie mogly
przewidzie¢ i ktore uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmujq w
szezegolnosci: wojng, rewolucje, pozary, powodzie, epidemie, akty administracji panstwowej
itp.
3. W przypadku zaistnienia Sily Wyzszej, Strona, ktorej taka okolicznos¢ uniemozliwia Iub
utrudnia prawidlowe wywigzanie sig z jej zobowigzan, niezwlocznie powiadomi drugq Strong
o takich okolicznosciach i ich przyczynie. Wowczas Strony niezwlocznie ustalg zakres,
alternatywne rozwigzanie i sposob realizacji Umowy. Strona zglaszajgca okolicznosci musi
kontynuowa¢ realizacje swoich zobowigzan wynikajgcych z Umowy w takim stopniu, w jakim
Jest to mozliwe i musi szuka¢ racjonalnych srodkow alternatywnych dla realizowania zakresu,
Jjaki nie podlega wplywowi Sity Wyzszej.
4. Jezeli Sila Wyzsza, bedzie trwala nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dluzej, Strony
mogq w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwigza¢ Umowe bez nakladania na zadnq ze Stron
dalszych zobowigzan oprocz platnosci naleznych z tytutu prawidlowo wykonanych ustug.
5. Stan Sily Wyzszej powoduje odpowiednie przesuniecie terminow realizacji Umowy chyba,
ze Strony postanowily inaczej.”

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz projekt umowy okresla juz pojecie Sity Wyzszej i
zwigzanych z nig konsekwencji w zakresie realizacji umowy.



Pytanie 20

Zadanie 1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego sterylnego
zapewniajacego komfort termiczny pracy operatora, wykonany z migkkiej, przewiewnej wiokniny
bawelnopodobnej typu Spunlace (widknina sktadajaca si¢ z masy celulozowej i poliestru), o
wlasciwosciach hydrofobowych, gramatura min. 70g/m2. Rekawy na wysokosci strefy krytycznej
klejone, nie szyte dla zachowania barierowos$ci. Dugo$¢ mankietu 6-8 cm. Zakladany z mozliwos$cia
zachowania sterylnych plecow oraz z duzg regulacja dopasowania fartucha za pomoca dlugiego rzepu
o dhugosci min. 15 cm. Pakowany w opakowanie podwdjne: zewngtrzne papierowo-foliowe oraz
wewnetrzne widkninowe z 2 recznikami o rozmiarze 39 x 30 cm. Na opakowaniu jednostkowym
umieszczone 3 samoprzylepne etykiety. Dokumenty producenta potwierdzajace spetnienie wymagan.
Rozmiary: L — 120 cm, XL — 130 cm, XLL — 150 ¢cm, 2xLL — 170 cm. Fartuch spelnia wymogi normy
EN 13795.

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 21

Pakiet 2 poz. 1-6. Zwracamy sig z prosba o wydzielenie po 1-6 z pakietu 2 i utworzenie oddzielnego
pakietu zawierajacego serwety operacyjne. Umozliwi to zlozenie wigkszej liczbie wykonawcéw
ztozenie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 22

Pakiet 2, poz. 6. Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania serwety przyklejanej z
wlokniny w rozmiarze 75x90cm z owalnym otworem w rozmiarze 6x8cm.

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji SIWZ w Zalaczniku nr
2 do SIWZ_OPZ.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 zamieszcza odpowiedzi na stronie internetowej Szpitala
Grochowskiego: www.grochowski.waw.pl.




